

(제6-2-4-1호)

### 최대주주 변경

1. 변경내용	변경전	최대주주명	에이아이에이 인터내셔널 리미티드 한국지점
		소유주식수(주)	56,928,932
		소유비율(%)	94.36
	변경후	최대주주명	에이아이에이 인터내셔널 리미티드
		소유주식수(주)	55,505,798
		소유비율(%)	92.01
2. 변경사유	현지법인화 작업의 완료의 일환으로 에이아이에이 인터내셔널 리미티드 한국지점이 보유한 에이아이에이생명보험 주식회사의 주식의 일부를 에이아이에이 인터내셔널 리미티드에 양도		
3. 지분인수목적			
- 인수자금 조달방법	Promissory Note의 발행		
- 인수후 임원 선.해임 계획	없음		
4. 변경일자	2018년 3월 27일		
5. 변경확인일자	2018년 3월 27일		
6. 기타 투자판단에 참고할 사항			

#### 【세부변경내역】

성명(법인)명	관계	변경전		변경후		비고
		주식수(주)	지분율(%)	주식수(주)	지분율(%)	
에이아이에이 인터내셔널 리미티드 한국지점	변경전 최대주주	56,928,932	94.36	4,823,134	7.99	
에이아이에이 인터내셔널 리미티드	변경후 최대주주	3,400,000	5.64	55,505,798	92.01	